

# BC Holding Vedbæk ApS

c/o Bo Christensen Søskrænten 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 76 74 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

Bo Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BC Holding Vedbæk ApS c/o Bo Christensen Søskrænten 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 26 76 74 23
	Stiftet: 9. august 2002
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	BC Vedbæk Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	BC Ejendomme, DK ApS, Hillerød Holdingselskabet B.A.D. ApS, Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt udøve anden investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -398 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.607</b>	<b>-120.311</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-883.482	52.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	253.452	177.710
Andre finansielle indtægter	412.427	387.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.064	-156.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.274</b>	<b>341.122</b>
2 Skat af årets resultat	-138.468	-69.524
<b>Årets resultat</b>	<b>-397.742</b>	<b>271.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-397.742	-428.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-397.742</b>	<b>271.598</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>304.360</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>304.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>304.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.006.026	6.204.296
Tilgodehavende selskabsskat	208.338	507.856
Andre tilgodehavender	7.869	233.773
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>34.193</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.222.233</u>	<u>6.980.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.478.223</u>	<u>14.017.614</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.478.223</u>	<u>14.017.614</u>
Likvide beholdninger	<u>3.064.336</u>	<u>3.620.396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.764.792</u></b>	<b><u>24.618.128</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.764.792</u></b>	<b><u>24.922.488</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Overført resultat	23.375.876	23.773.618
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.510.876</u></b>	<b><u>24.608.618</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	226.416	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>226.416</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	37.500
Anden gæld	0	276.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.500	313.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.500</u></b>	<b><u>313.870</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.764.792</u></b>	<b><u>24.922.488</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.064	156.421
	<b>6.064</b>	<b>156.421</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	138.468	68.879
Regulering af tidligere års skat	0	645
	<b>138.468</b>	<b>69.524</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	437.168	437.168
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>437.168</b>	<b>437.168</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-132.808	-185.712
Årets resultat i dattervirksomheder	-513.320	52.904
Regulering vedr. tidligere år	-17.456	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-663.584</b>	<b>-132.808</b>
Overført til hensatte forpligtelser	226.416	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>226.416</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>304.360</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BC Holding Vedbæk ApS
BC Ejendomme, DK ApS, Hillerød	100 %	-205.575	-221.335	0
Holdingselskabet B.A.D. ApS, Hillerød	100 %	-20.841	-291.985	0
		<b>-226.416</b>	<b>-513.320</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	135.000	135.000
	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>135.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	23.773.618	24.202.020
Årets overførte overskud eller underskud	-397.742	-428.402
	<u><b>23.375.876</b></u>	<u><b>23.773.618</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	700.000	55.000
Udloddet udbytte	-700.000	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>700.000</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overført selskabet bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Holdingselskabet B.A.D. ApS.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.